ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
__19.04.2011____

       № _161п__

        г. Саров Нижегородской области

Для организованного завершения 2010-2011 учебного года и проведения в 2011 году государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11(12) классов муниципальных общеобразовательных учреждений (далее-МОУ), освоивших основные общеобразовательные программы основного общего  и среднего (полного) общего образования

п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить п.6 приказа «Организовать работу детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием в МОУ с 31 мая 2011 года в течение 19 календарных дней» до особого распоряжения.

2. . Контроль над исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

[image: image1.jpg]

С.И. Лобанов
О внесении изменений в приказ от 15.04.2011 №156п «О завершении 2010-2011 учебного года и проведении в 2011 году государственной   (итоговой) аттестации выпускников  9 и11 (12) классов муниципальных общеобразовательных учреждений, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего  и среднего (полного) общего образования»